
 

 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 

COMISIA DE ATESTARE A CADRELOR ŞTIINŢIFICE ŞI ŞTIINŢIFICO-DIDACTICE 
 

Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

                           Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271 ;    e-mail: info@cnaa.gov.md       

 

 

 

H O T Ă R Â R E A nr. AT   2/7.1 

din 23 martie  2017 

privind prelungirea termenului de valabilitate a ordinului 

cu privire la formarea Consiliului ştiinţific specializat 

 

 

În conformitate cu Regulamentul cu privire la funcţionarea consiliilor ştiinţifice 

specializate şi conferirea gradelor ştiinţifice şi titlurilor ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice în 

Republica Moldova și în temeiul demersului din 27.02.2017 a președintelui Consiliului științific 

specializat  D 31.521.03-06,  dnei HÎNCU Rodica, doctor habilitat în științe economice, profesor 

universitar, Comisia de atestare a cadrelor ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice HOTĂRĂŞTE: 

 

Se prelungește termenul de valabilitate a ordinului nr. AT-4/1 din 05 iulie 2016 cu 

privire la formarea Consiliului ştiinţific specializat D 31.521.03–06  pentru susținerea tezei de 

doctor a dlui COZMA Radu cu tema: Perfecționarea managementului investițional în 

companiile de construcții din Republica Moldova,  conducător științific SVERDLIC Valentin, 

doctor în științe economice, conferențiar universitar, specialitatea 521.03. Economie şi 

management în domeniul de activitate pînă la 05  iulie 2017. 

 

Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării şi se publică pe site-ul CNAA 

(www.cnaa.md). 

 

 

Preşedintele Consiliului Naţional     Valeriu CANŢER,  academician                        

pentru Acreditare şi Atestare                                                  

 

Secretar ştiinţific                                        Aliona GRATI,   doctor habilitat 
          

 

   

 

mailto:info@cnaa.gov.md

